cuncta bénéficia, que antecessores sui predicte ecclesie antea contu-

lerant , libenter ipsi ecclesie et monachis annuerunt. Si autem mona-

chi de Sancto Georgio cmsum molendini sui, propter emendationem,

vellent facere per terram eorum, hoc ipse Rainerius cum uxore sua

voluntarie concessit. Et de istis omnibus rébus supradictis fecerunt

ambo donum super altare sancti Geor^li, per quoddam coclear unde
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thus iii thuribulum mittebatur. De filia autem sua quam geiiuerant

,

quia adhuc erat in cunabulo, proraisit ipse Raiiierius et per fidei sue

pignus pepigit monachis, quod, postquamad intelligibilem elatem per-

venerit ipsa puella, ista que supra diximus bénéficia confnmaret. Ob
causam igitur istorum donoriim, dédit eis Petrus, prior de Sancto

Georgio, X solidos nummorum in caiitate, et Willelmo de Divite

Burgo, capitali domino, alios X solidos; et etiam commodavit eis,

Rainerio videlicet et Elysabeth, L solidos ad redlmendum terram suam,

que erat in vadimonio; ea conventione, quatinus monachi apud Sanc-

tum Georgium commorantes accipiant campipartem vel redditurn

ipsius terre, sic ut in solutione denariorum supradictorum compu-

tetur; itaque, Dei gratia, reddetur paulatim Rainerio terra sua iramunis

a debito isto. Hujus rei testes sunt ex utraque parte : Droco miles,

Symon miles; Willelmus, filius Durandi; Heroardus, filius ejus; Du-

randus de Alneto; Droco, filius ejus; Teduinus et Petrus, nepos ejus,

clerici; Willelmus Uliarde; Symon, filius Hugonis de Marcilliaco;

Ulricus ciiierifex; Willelmus et Durandus, filiastri Hilderii; Guarinus

miles, Beroldus mulnerius, Gaufridus Potinus, Lambertus Richerii,

Droco porcarius.

« Hoc autem scribere necessarium est, quod Henricus, filius Wil-

lelmi de Divite Burgo, 11°* supradictos agripennos Rainerii, et II°* agri-

pennos Alrici de Regali Villa dari libenter ex sua parte concessit beato

Petro Carnotensis ecclesie et monachis suis; et inde ipse et frater suus

Willelmus, coram pâtre eorum, fecerunt donum in manu Joscelini

,

sacerdotis et monachi, per quandam virgam de hulso, apud Coldretum.

Et hoc idem donum concessit pater eorum, Willelmus de Divite Burgo,

et Pelrus et Symon fratres et milites de Robore Villari; simul etiam

Willelmus puer, filius supradicti Willelmi. Inde sunt ii testes : Ro-
bertus de Logiis, el Garinus , filius ejus; Droco miles, Symon de

Pireio, Lambertus famulus, Albericus de Furleinvilla ; Gislebertus

venator, et Paganus, filius ejus; Vitalis de Sancto Georgio; Ebroinus

de Curgent, Lambertus, ambo bolengerii. »
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LXXI.

De duobus arpennis terre inter villam et vadum Hardrardi, ab Alrico datis , et a

Willelmo de Richebuch et multis aliis concessis.

<( Omnes ficlei catholice et bonorum operum sectatores, tain pie- ri2u.

sentesquam successores, noscant acmemoriter teneant, simulque etiain

imitafores fiant hujus hominis qui vocatur Alricus de Rcgali Villa : qui

et uxor sua Oelina simulque très filii eorum Gauterius, Gaufridus

presbilei' et Fulco, pro evitanda inferni pena et adipiscenda requie

sempiteina, dederunt sancto Petro Carnotensis cenobii et monachis

suis, apud Sanctum Georgiura, Il^^agripennos terre, qui sunt siti inter

villam et vadum Hardrardi; et inde habuerunt de caritate XX solides.

Inde testes fuerunt ex utraque parte : Droco miles; Teduinus cleri-

eus, et Alroldus, frater ejus; WiUelmus, Uliarde lilius; Hugo de

Marcilliaco; Droco, Legarde filius. Hoc ipsum donum concessit Vita-

lis de Sancto Georgio, cum filiabus suis Guiburge, scilicet atque

Guntolde et Ascelina, in anno ab incarnatione Domini MCXXVI.
Inde testes fuerunt : Erchemboldus presbiter, Droco miles; WiUel-

mus, filins Durandi , et Rainoldus, filius ejus; Ernoldus miles, et

Hubertus, frater ejus; Gaufridus de Cartis. Hoc ipsum donum con-

cesserunt Symon miles de Robore, atque Rainerius, cum uxore sua

Elisabet. Hujus rei testes fuerunt : Robertus de Logiis, Droco miles;

Willelmus, filius Durandi; WiUelmus, filius Uliarde; Guido tune

puer; Gaufridus, cognomine Monachus. Hoc donum concessit Willel-

mus de DiviteBurgo, qui maximus dominus erat, et ambo filii ejus,

Henricus scilicet et Willelmus. Huic operi affuerunt présentes isti :

Symon de Pireto, Robertus de Logiis, Droco miles, Gislebertus ve-

nator, et Paganus, filius ejus; Vitalis de Sancto Georgio; Ebroinus

de Curgent, Lambertus , ambo bolengerii. »

574 MONASTER lUM

LXXII.

Sequitur siinile donuni n Vitali de Sancto Georgio factum , et undique similiter

conBrmatum.

Anuo 1137 (( Omnibus chrislianis presentibus et futuris notum fierl voluinus,

quod Vitalis de Sanclo Georgio dédit sancto Petro et monachis suis,

apud Sanctum Georgium , teiram que est juxta agripennos quos ei-

dem ecclesie dederal Ahicus de Regali Villa, et inde predictus Vitalis

linbuil de caritate sancti XXVI solidos. Eodem die concessit hoc

donnm Symon de Robore Villa et Gunteldis, fdia supradicti Vitalis;

et eodem die concessit hoc donum Rainerius cum uxore sua Elisabeth.

Qui videlicet Rainerius et Elisabeth concesserunt supradicte ecclesie

cuncta dona que data ei fuerant, vel etiam que danda erant de terra

parentum suorum et de feodo suo, et inde miserunt donum super

altare sancti Georgii; et, ad hec, intersigna quod Elisabeth ferebat in

brachiis liliam suam , in cujus puelle manu dextera posuit Petrus,

monachus et prior, IIIF denarios in testimonium concessionis. Hujus

rei testes fuei-unt : Droco miles, Erchemboldus presbiter; Willelmus,

cum Heroaldo, filio suo; Durandus de Alneto, cumDrogone, filio

suo; Willelmus, filius Uliaide; Willelmus, filius Alberie; Landricus

Caronus, Garinus Billa, Ohardus , Rainoldus Calvellus. Hoc idem

donum concessit Willelmus de Divite Btirgo, cum fdiis suis Henrico

et Willelmo; istis audientibus : Berthelaio, fralre ejusdem Willelmi;

Willelmo, cognomine Coart; Roberto de Garenceriis, Gislebei'to

venatore, Erchcmbaldo presbitero, Ohardo, Drogone famulo. Hoc

autem totum factum est in MCXXVH". anno ab incarnatione Domini.

Hoc autem donuni concesserunt Guiburgis et Ascelina, filie predicti

Vitalis; et, ad hec, intersigna quod Guiburgis, dum ferebat donum

istud ad altare sancti Georgii, ferebat in brachiis suis filium suum

nomine Gauterium, in cujus puerili manu dextera misit Petrus, mo-

nachus prior, HII°^ denarios in testimonium concedendi hoc donum.

Hujus rei testes subscribuntur . Sj-mon miles; Dui-andus de Alneto,
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cum duobus filiis suis Drogone et Roberlo; Hugo de Marcelliaco , cum

Syraone, filio suo; Steplianus, filius Leticie; Arnulfus puer, Erchem-

boldus presbiter; très fratres Gauterius, Paganus, Potinus. »

LXXIII.

Quod Hugo Charon tantumdem de terra sua dédit sancto Gcorgio, quantum et Vitalis

de sua dederat.

(( I^itteris mandare sludemus et fidelibus corroborare testibiis hoc, Urcaa iii>7

quod Hugo Caronus et uxor sua, sibi in conjugio novitor juncta, Hil-

deburgis nomine, concesserunt libenter fîerl illud donum, quod Vitalis

de Sancto Georgio fecerat beato Petro Carnotensis cenobii et mona-

chis suis, de terra illa que adhuc illis, id est Vitali et Hugoni, coiu-

munis erat. Prebuit etiam ipse Hugo, eterne salutis causa, ecclesie

predicte, tantum de sua propria terra quantum predictus Vitalis de-

derat de sua, concedente ipso Vitali, de que ipsam terram tencbat.

Hoc donum viderunt et audierunt, et ad di\isionem terre fuerunt

hii : Droco miles; Willelmus, filius Uliarde; Ulricus cinerifex, Be-

roldus, Vitalis; Ernulfus et Ansellus fratres; Hairoaldus, Rainoldus